
 
 

 

 
Pedagogická fakulta  
Centrum DVPP 
Jeronýmova 10, 371 15 České Budějovice  
Česká republika 

Vyřizuje: 
Ing. Ilona Nováková 

 

 

 

 
 
 

INFORMACE K ZAHÁJENÍ STUDIA (dále jen „zápis“) 
v rámci celoživotního vzdělávání (dále jen „CŽV“) 

v akademickém roce 2023/2024 
 

ZÁPIS se uskuteční v budově Pedagogické fakulty JU, Jeronýmova 10, 2. poschodí, 
učebna č. J340 (v sousedství pěší zóny-Lannova ulice-vedle obchodního domu 
PRIOR, 5 minut chůze od autobusového i vlakového nádraží) dle uvedeného 
harmonogramu. 

K zápisu si předem připravte: 

 

 doklad o úhradě zápisného! 

 doklad o úhradě karty JCU! (vytištěná kopie z výpisu účtu-potvrzení 
o provedení transakce, NE z mobilního telefonu) 

 4 vyplněné a podepsané dokumenty (dříve zaslané emailem v rámci 
vypořádání přijímacího řízení–rozhodnutí o přijetí), dokumenty u zápisu prosím 
předložte sepnuté kancelářskou sponkou (abychom nezdržovali ostatní) 
v tomto pořadí:  
 

 Zápisový list CŽV (předem nalepit 1x fotografii průkazového formátu) 

 Souhlas se zpracováním osobních údajů (vyjmenované osobní údaje 

s jejichž zpracováním souhlasíte stač uvést „ANO✔“ 

 Poučení účastníka celoživotního vzdělávání PF JU o BOZP a PO  

 Informovaný souhlas s dodržováním vnitřních předpisů 
 

Potvrzení o studiu (pokud budete požadovat) Vám potvrdíme před zápisem. 
 

 1 x fotografii průkazového formátu na přihlášku o identifikační kartu 
účastníka CŽV (přihlášku obdržíte při zápisu)  

 psací potřeby, lepidlo 
 

Účast zájemce přijatého ke studiu v rámci CŽV na Pedagogickou fakultu Jihočeské 
univerzity je u zápisu do 1. roku studia povinná. Zájemce se musí dostavit osobně.  

Datum zápisu nelze měnit, každý zájemce CŽV se dostaví v uvedeném termínu. 
Upozorňujeme, že zájemce, který se v termínu stanoveném pro zápis nezapsal  
a do pěti dnů se písemně neomluvil, se posuzuje, jako by studia zanechal. 

 

http://www.pf.jcu.cz/


 

2 

 

 

 

 

Harmonogram zápisu: 

K zápisu se dostavte půl hodiny před uvedeným časem zápisu! 

 

                      
termín 

                    
čas 

                                                                                                                       
program CŽV 

29. 8. 2023 
(úterý) 

09:00 
hod. 

Učitelství pro 1. st. ZŠ                                                                               
Studium pro asistenty pedagoga 1                                                                                
Učitelství pro mateřské školy                                                               

 

 

 

 

11:00 
hod. 

Doplňující pedagogické studium zaměřené na přípravu učitelů 
2. st. ZŠ a SŠ                                                                                                  
Učitelství anglického jazyka pro 2. st. ZŠ                                                   
Učitelství anglického jazyka pro SŠ                                                                                                  
Učitelství českého jazyka a literatury pro 2. st. ZŠ                                   
Učitelství českého jazyka a literatury pro SŠ                                           
Doplňující didaktické studium německého jazyka pro 2. st. ZŠ a SŠ 
Studium k rozšíření odborné kvalifikace učitelství  německého 
jazyka a literatury na SŠ                                                                               
Učitelství českého jazyka pro žáky s odlišným mateřským jazykem 
na ZŠ a SŠ                                                                                                    
Učitelství ruského jazyka a literatury pro 2. st. ZŠ                             

 

                                                                                                                

                   

 

 

 

                                                                                    Studium k rozšíření 
odb. kval. učitelství německého jazyka a literatury na SŠ                                                                                                        
Studium k prohlubování odborné kvalifikace učitelství českého 
jazyka pro žáky s odlišným mateřským jazykem na ZŠ a SŠ                                                                                                                                                                                                                                                                                 

                                                         

13:00 
hod. 

Studium pro výchovné poradce                                                        
Studium pro ředitele škol a školských zařízení                                       
Metodik prevence sociálně patologických jevů                                       
Studium v oblasti pedagogických věd-speciální pedagogika                   
Učitelství fyziky pro 2 st. ZŠ                                                           
Učitelství informatiky pro 2. st. ZŠ                                                        
Učitelství matematiky pro 2. st. ZŠ                                                         
Učitelství technické výchovy pro 2. st.  ZŠ                                                         
Učitelství tělesné výchovy pro 2. st. ZŠ                                                         
Učitelství tělesné výchovy pro SŠ                                                            
Učitelství výchovy ke zdraví pro 2. stupeň ZŠ                                            
Rozšiřující studium k odborné kvalifikace pro výuku zeměpisu na 
ZŠ Rozšiřující studium k odborné kvalifikace pro výuku zeměpisu 
na SŠ   

 
  
 


